
Settore II - Economico e Finanziario

Determinazione n.  444  del 04/11/2016

*** C O P I A ***

Regno delle Due Sicilie - Carlo III - Privilegio del 20 ottobre 1744
Medaglia di bronzo al Valore Civile

CITTA' DI CASTEL DI SANGRO (AQ)

Oggetto: ACQUISTO DI APPLICATIVO SOFTWARE PER LA GESTIONE TELEMATICA DEI FLUSSI DEI 
PAGAMENTI E DELLE RISCOSSIONI CON LA TESORERIA.

F.to D'Amico Stefano

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
art. 183  T.U.E.L. D.Lgs. 267/2000

Data, 04/11/2016. IL RESPONSABILE SETTORE  FINANZIARIO

F.to D'Amico Stefano



IL FUNZIONARIO RESPONSABILE DEL SETTORE II 
 
 
 

- Atteso che si deve procedere alla informatizzazione dell’invio dei flussi dei pagamenti e 
delle riscossioni alla Tesoreria Comunale, in modo da conseguire economie di gestione nella 
elaborazione e stampa dei documenti, e di adempiere alle prescrizioni in materia di 
“documento informatico”; 

- Considerato che allo scopo, si deve provvedere all’acquisto di una integrazione del software 
di contabilità attualmente in dotazione, fornito dalla Datagraph S.r.l., C.F. e P.I.V.A. 
00695690362 , con sede in via Collegarola, 160, 41100 Modena, per l’adeguamento delle 
installazioni attualmente in dotazione dell’Ente; 

- Vista l’offerta economica agli atti, per una spesa complessiva di Euro 1.000,00 oltre I.V.A. 
del 22% per complessivi Euro 1.220,00; 

 
 

 
DETERMINA 

 
 
 

- di acquistare dalla Datagraph S.r.l., C.F. e P.I.V.A. 00695690362 , con sede in via 
Collegarola, 160, 41100 Modena,  la procedura per l’elaborazione telematica dei dell’invio 
dei flussi dei pagamenti e delle riscossioni alla Tesoreria Comunale, per una spesa 
complessiva di Euro 1.000,00 oltre I.V.A. del 22% per complessivi Euro 1.220,00; 

- di impegnare la spesa al capitolo 20024/0/2014 del bilancio anno 2016 (CIG: 
ZF11BDF8F8). 

 
 
 

Il Funzionario Responsabile del Settore II 
Stefano D’Amico 











Castel di Sangro, lì 08/11/2016

La presente determinazione viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio On-Line sul sito 
istituzionale di questo Comune per 15 giorni consecutivi, a norma dell’art.32, comma 1, della 
Legge 18/06/2009, n.69.

F.to  Fortunato LOCCI

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

 Stefano D'AMICO

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Per copia conforme all’originale

Castel di Sangro, lì 08/11/2016


